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Litres Temps de préparation Temps de cuisson
7 10 min 10 min

RECOMMANDATIONS

INGREDIENTS

7 l d'eau
2 tiges de menthe
1 fenouil
2 oranges
2 citrons

INSTRUCTIONS
1
2
3
4

Rien de sorcier dans cette "recette". On essaie juste de la
préparer en avance pour laisser du temps à l'eau de s'imprégner
des différentes saveurs.

Eau parfumée menthe-fenouil-agrumes

Type
Boisson

Nouer son tablier, se laver les mains et lire une fois la recette jusqu'au bout ;)

Disposer la jarre sur la table de présentation avec des verres à proximité

Découper les agrumes en rondelles

Faire infuser les aromatiques dans l'eau


